1/1          シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

平成26年2月24日
各      位

会社名 シークス株式会社
代表者名 代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613 ： 東証第一部）

問合せ先 取締役 経営企画部担当 近藤 恒雄

 （TEL 06-6266-6414）

当社子会社の操業の一時停止に関するお知らせ

当社の連結子会社であるSIIX EMS (Shanghai) Co., Ltd.（中国・上海市）の工場におきまして、換気設備の

一部に不具合が発生したため、稼働を一時的に停止して、吸排気設備等の改善工事を行うことになりましたので、

お知らせいたします。

お取引先、株主各位をはじめ関係者の皆様には多大なるご迷惑、ご心配をおかけいたしますことを深くお詫び

申し上げます。

今後、工事期間、内容が確定し操業再開の時期が判明次第、業績への影響とともに速やかに開示いたします。

以 上